PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

Rua Frei Rafael Proner, 1.457
CNPJ - 76.235.753/0001-48

______________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃOPARA A PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº.

001/2011

O Exmo. Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Edital de Concurso Público n.º 001/2011, de 25 de novembro de
2011, TORNA PÚBLICO a convocação para a prova de prática, conforme segue:

Dia: 04 de março de 2012
Horário: 8h30

CARGO LOCAL HORÁRIO

Mecânico Pátio da Prefeitura
Rua Frei Rafael Proner, 1457 – Centro

8h30

Motorista Em frente a Escola Municipal Lêda de Lima
Canário
Rua São Paulo, 1574 – Centro

Operador de máquina Prefeitura
Rua Frei Rafael Proner, 1457 – Centro

Padeiro INDÚSTRIA DE ALIMENTOS
Rua Crispiniano Souto Sobrinho, 245
Vila São Pedro

Pedreiro Campo de Futebol São Bento
Rua Elisio Manoel Dos Santos, S/N - Vila Ibc

Pintor Prédio Antigo da Prefeitura
Rua Dino Veiga, 298 - Centro

MECÂNICO

CANDIDATO

1 MARCELO FRANCISCO POZZA

2 JOAO CARLOS SIVIEIRO

3 EVANDRO FERREIRA DA SILVA

4 MARCO ANTONIO DOS SANTOS

MOTORISTA

CANDIDATO

1 ADRIANA PEREIRA MOTA AFFONSO

2 ADRIANO DE OLIVEIRA

3 ALDIVAR GOMES DA SILVA

4 ALTAIR ELIAS DA SILVA

5 ANDERSON BERNARDO DE SOUZA

6 ANDRE MENDES PEREIRA

7 BRUNO ALEXANDRE RODRIGUES RIBEIRO

8 CAMILO DE LELIS DA SILVEIRA

9 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA

10 CELSO BATISTA JUNIOR

11 CESAR JUNIOR DE CARVALHO

12 CLEYTON SOARES FERRO

13 EMILSON ANDRE BARBOZA

14 EVERTON LUIZ MENDES PEREIRA

15 EVERTON NEVES MONTEIRO

16 FERNANDO DE LIMA

17 FERNANDO RODRIGO DE LIMA

18 FRANCISCO RENATO GONCALVES

19 GESIEL MARCOS DE CARVALHO

20 IGOR SAMUEL DA CUNHA

21 JERAMEEL DE SOUZA

22 JOAO PAULO VIEIRA

23 JODINEY WILDISON SIMAES

24 JUNIOR DE SOUZA LALAU

25 JUNIOR DE SOUZA SILVA

26 LUIZ CARLOS ALBERTO MORAIS CORREIA DA SILVA

27 LUIZ CARLOS BAGANHA

28 LUIZ CARLOS DOS SANTOS

29 MARCOS ANTONIO FERNANDES

30 MIQUEIAS PEREIRA DOS SANTOS

31 OSVALDO APARECIDO BITTENCOURT FILHO

32 PAULO DE ALMEIDA

33 PAULO HENRIQUE BERTACHI

34 PAULO LOURIVAL GUERHARDT

35 RAFAEL AMERICO CARDOSO

36 ROGERIO RIBEIRO DA SILVA

37 SERGIO DOS ANJOS IZAIAS

38 SIDINEY DO NASCIMENTO

39 VALDEMIR PEREIRA DA SILVA

40 VALDILEI CARLOS PUNCINELLI

41 WAGNER BIANCHI CAMILO

42 WIUTON JULIO DE OLIVEIRA SILVA

OPERADOR DE MÁQUINA

CANDIDATO

1 CLAUDECI CARLOS MARTINS

2 MOZART DE OLIVEIRA CAMPOS FILHO

3 JOAO MOREIRA

4 RAFAEL FRANCISCO CATROLIO

5 LUCIO DONIZETTI RIBEIRO DE MATOS

PADEIRO

CANDIDATO

1 THALITA DE OLIVEIRA SIVIDONES

2 ELAINE PATRICIA BATISTA DE OLIVEIRA

3 LUCIMAR FOGACA PARMEGIANI

4 ADRIANO MESSIAS DA SILVA

5 LUCIANA ALVES SAMPAIO

PEDREIRO

CANDIDATO

1 JUNIO CESAR SARTORIO

PINTOR

CANDIDATO

1 GRACIANO CANDIDO FERREIRA

2 CLAUDIO FLORENTINO LEONARDO

3 EDSON LOPES DE OLIVEIRA

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes - PR, em 28 de fevereiro de 2012.

CELSO BENEDITO DA SILVA
Prefeito Municipal de Bandeirantes